[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От
31.10.2022г.
 № 588
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 29.12.2021 г. №838 «Об утверждении Реестра муниципальных программ Макушинского муниципального округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Макушинского муниципального округам от 14 декабря 2021 года № 801 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных программ Макушинского муниципального округа», Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 29.12.2021 г. №838 «Об утверждении Реестра муниципальных программ Макушинского муниципального округа» (далее - Постановление):
1.1.Приложение к Постановлению изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа Чеботину Е.В.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Макушинского муниципального округа

                         В.П. Пигачёв
Исп. Агеева А.А.
Тел. 20868
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 29.12.2021 г. №838 «Об утверждении Реестра муниципальных программ Макушинского муниципального округа»

Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Финансовый отдел – 1

4. Сайт Администрации ММО
Исп. Агеева А.А.
Тел. 20868
Приложение к постановлению

Администрации Макушинского
муниципального округа
от 31.10.2022 года № 588
«О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Макушинского му-

ниципального округа от 29.12.2021г.
№838 «Об утверждении Реестра муни-

ципальных программ Макушинского му-

ниципального округа»
Реестр муниципальных программ Макушинского муниципального округа
	N п/п
	Наименование Муниципальной Программы
	Срок реализации Муниципальной Программы
	Реквизиты НПА, которым утверждена Муниципальная Программа или внесены изменения в Муниципальную Программу
	Исполнитель Муниципальной Программы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	11

	1
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики в Макушинском муниципальном округе» на 2021-2026 годы
	2021-2026
	от 29.01.2021 №37
	Муниципальное учреждение Отдел образования Макушинского муниципального округа

	2
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Развитие культуры»
	2021-2025
	от 10.02.2021г. № 54
	Муниципальное учреждение Отдел культуры

Макушинского муниципального округа

	3
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Макушинском районе на 2020 -2023 годы»
	2020-2023
	от 20.12.2019 № 545
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	4
	Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Макушинского муниципального округа Курганской области на 2021-2024 годы»
	2021-2024
	от 21.01.2021 № 15
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	5
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы Макушинского муниципального округа на 2021-2024 годы»
	2021-2024
	от 24.03.2021 № 143
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	6
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Макушинском муниципальном округе»
	2021-2025
	от 26.01.2021 № 22
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	7
	Муниципальная программа Макушинского района "Развитие муниципальной службы в Макушинском районе" на 2017 - 2022 годы
	2017-2022
	от 24.10.2016 №429
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	8
	Муниципальная программа Макушинского района «Укрепление общественного здоровья в Макушинском районе»
	2020-2024
	от 16.12.2020 №451
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	9
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Макушинского муниципального округа»
	2021-2026
	от 29.01.2021 № 40
	Муниципальное учреждение Финансовый отдел Администрации Макушинского района

	10
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа  «Гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактика проявлений экстремизма в Макушинском муниципальном округе Курганской области» на 2021-2025 годы
	2021-2025
	от 01.03.2021 № 97
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	11
	Муниципальная программа Макушинского района «Комплексное развитие сельских территорий Макушинского района на 2020 – 2025 годы»
	2020-2025
	от 11.02.2020 № 34
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	12
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей в Макушинском районе в 2021-2023 годах»
	2021-2023
	от 21.05.2020 № 191
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	13
	Муниципальная Программа Макушинского муниципального округа «Улучшение условий и охраны труда в Макушинском муниципальном округе на 2021-2022 годы»
	2021-2022
	от 28.01.2021 №29
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	14
	Муниципальной программа Макушинского муниципального округа «Патриотическое воспитание граждан, допризывная подготовка молодежи и развитие добровольчества (волонтерства)»  на 2021-2026 годы
	2021-2026
	от 10.02.2021 № 62
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	15
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Доступная среда для инвалидов на 2021-2025 годы»
	2021-2025
	от 26.02.2021 г. №93
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	16
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа  «Пожарная безопасность Макушинского муниципального округа  на 2021-2025 годы»
	2021-2025
	от 05.02.2021 №45/1
	Муниципальное учреждение «Центр гражданской обороны и защиты населения Макушинского муниципального округа»

	17
	Муниципальная программа Макушинского района «Развитие агропромышленного комплекса в Макушинском районе»
	2019 – 2025
	от 03.07.2019г. №321
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

от 18.08.2021 г. № 554

	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	19
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Развитие школьного спорта в Макушинском муниципальном округе на 2021-2024 годы»
	2021-2024
	от 15.10.2021 г. №700
	Муниципальное учреждение Отдел образования Макушинского муниципального округа

	20
	Муниципальная программа «Развитие туризма в Макушинском районе на 2020-2022 годы»
	2020-2022
	от 27.12.2019 №556
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	21
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территорий Макушинского муниципального округа  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2021-2024 годы»
	2021-2024
	от 24.03.2021 № 144
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	22
	Муниципальная программа Макушинского района «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Макушинском районе на 2018-2022 годы».
	2018-2022
	от 22.03.2018г. № 136
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	23
	Муниципальная программа «Профилактика терроризма,  минимизация  и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Макушинского муниципального округа  на 2021-2025 годы»
	2021-2025
	от 20.04.2021г. №  241
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	24
	Муниципальная программа Макушинского муниципального округа «Формирование комфортной городской среды на 2022-2023 годы»
	2022-2023
	от 11.08.2022 № 422
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области

	25
	Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Макушинского муниципального округа на период с 2022 по 2031 годы
	2022-2031
	от 30.05.2022

№256
	Муниципальное учреждение Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области